СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новомакаровского    сельского    поселения Грибановского    муниципального    района Воронежской     области     за     1 квартал  2017    года

       Заслушав отчет об исполнении бюджета Новомакаровского сельского поселения за 1 квартал 2017 года, Совет народных депутатов Новомакаровского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

        Утвердить отчет об исполнении бюджета Новомакаровского сельского поселения за 1 квартал  2017 года  согласно приложению.

Глава сельского поселения                                                                      И.Н.Тарасов

21.04.2017 г. № 100
с. Новомакарово

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Новомакаровского сельского поселения
от 21.04.2017 г.  № 100

[bookmark: _GoBack]Отчет об исполнении бюджета сельского поселения
за 1 квартал 2017 года.

       Бюджет Новомакаровского сельского поселения за 1 квартал 2017 года  исполнен по доходам в сумме 507168,73  руб., по расходам в сумме 684214,33  руб.

      Собственные доходы: назначено 1333000,00  рублей, исполнено 281806,03 рублей.
      По налогу на доходы физических лиц бюджет исполнен на 3,3 %. Назначено 140000,00  рублей, исполнено 4583,43 рублей.
       По земельному налогу бюджет исполнен на 29,5 %. Назначено 650000,00 рублей, исполнено 191549,93 рублей.
       По госпошлине бюджет исполнен на 6 %. Назначено 20000,00 рублей, исполнено 1200,00 рублей.
       По безвозмездным поступлениям бюджет исполнен на 20,1 %. Назначено 1120200,00  рублей, исполнено 225362,70  рублей.
       По арендной плате назначено 475000,00  руб., исполнено 62541, что составляет 13,2 %.

      По расходам бюджет исполнен на 25,3 %. Назначено 2700139,61 рублей, исполнено 684214,33 рублей.
       По общегосударственным вопросам бюджет исполнен на 21,6 %. Назначено 1575700,00  рублей, исполнено 339958,31  рублей.
       По национальной обороне бюджет исполнен на 22,8 %. Назначено 68300,00 рублей, исполнено 15577,18  рублей.
       По ЖКХ назначено 47000,00 рублей, исполнено 39476,00  рублей.
       По культуре бюджет исполнен на 24,3 %. Назначено 552800,00 рублей, исполнено 134500,22 рублей.